

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG755635
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-23T22:58:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13

COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228

PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA

PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	93236	66547	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786120042001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	55	508.69	126923	47.42	+		208.63	11,474.65	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 11,474.65, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,835.94															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	30	1,268.27	126923	58.39	+		411.63	12,348.90	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 12,348.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,975.82															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														85	23,823.55
													TOTAL IVA 16:	3,811.76	
													TOTAL VENTA:	27,635.31	

183894

2.965 KILOS

(VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 31/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: D909069E-B8C3-4433-8E9C-30C704494FAA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

13FrZ/O4p3HtPKcNfnRFG/3pdHcvgVyiRkGlx3kp0avKMOUMReIpzmPtU3Ot/Sgtm311llvES760tYNPZvuhKlbEFXBuUtXsQQfoieIa9ENxQuB8QlQ0otuQFL9ScRYv6Nkk12nEpef04Ax4q7Jj8xH
 HEM2aNYI2w6J2zH87WXy4fLNdAEUMjck6fzcvUtGDD0d6eF4eN8D8XwZCSibOkdUeTGyyVYvLugYJCuv4K0vH/ptBkt4Hh5LPcdKNDMwUqxp5LRPWNzuOa2b0YgFjeVphaiMaIe3H0o9V7Zu4g9UEu
 FSpFJd0iUg3aafGYbv/tPkupfIXAA2Jb+yEULw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VXMUT45g7w01EOGCP0RlAe14z0xy9Rsq2y6Zbp78A6uiAlL4A2AP6Wz0D6fzTUCF5nWmtEA4nSNGw7nZM

+rV3q2nszv9BydQ/xNkKoWvvruiFCXsQ33vYoRw6pYrYl0ai6La8rtCj66C4cz8CJsFCfa/EcJj2LKUAe853VyopB3aB4Enfw2enDdscCtHR2GhgXRHwcrV7JX7R0kGwDZBUQuz

+IVuM3Q0/o2fUvUPyPyYFjOzyC23pXZvams+z+pRBs7r9sLUnvqlZm8s27SI0FP7gN8LohrwhjgfcS0E8nYLk2ghDQqPdGfntgrgdW7Tp0gzPlcpXndigg13FvqA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D909069E-B8C3-4433-8E9C-30C704494FAA|2021-12-23T22:59:31|EEL961104G96|

13FrZ/O4p3HtPKcNfnRFG/3pdHcvgVyiRkGlx3kp0avKMOUMReIpzmPtU3Ot/Sgtm311llvES760tYNPZvuhKlbEFXBuUtXsQQfoieIa9ENxQuB8QlQ0otuQFL9ScRYv6Nkk12nEpef04Ax4q7Jj8xH
 HEM2aNYI2w6J2zH87WXy4fLNdAEUMjck6fzcvUtGDD0d6eF4eN8D8XwZCSibOkdUeTGyyVYvLugYJCuv4K0vH/ptBkt4Hh5LPcdKNDMwUqxp5LRPWNzuOa2b0YgFjeVphaiMaIe3H0o9V7Zu4g9UEu
 FSpFJd0iUg3aafGYbv/tPkupfIXAA2Jb+yEULw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-23T22:59:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133080

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

